[image: image1.png]

Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22 апреля 2016 г. № 420-р
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в План
проведения плановых проверок
соблюдения трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права,

в подведомственных организациях на 2016 год
Руководствуясь законом Ненецкого автономного округа от 06.06.2014 № 40-оз «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в ненецком автономном округе»:

1. Внести в План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2016 год, утвержденный распоряжением Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 23.11.2015 № 964/1-р следующие изменения:

пункты 4 изложить в следующей редакции:
«
	4.
	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Ненецкого автономного округа «Центр развития ребёнка – детский сад

п. Искателей»
	Соблюдение требований трудового законода-тельства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права
	Докумен-тарная
	10.05.2016
	20

».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
руководителя Департамента                                                           Л.В. Гущина